

## Kürbispatties (Artikel - Nr.: 56948)

### Kürbispatties

#### Zutaten

Kürbis (73%), HARTWEIZENGRIEB, Wasser, Rapsöl, Reismehl, Kichererbsenmehl, Gewürze, Speisesalz, Brauner Zucker, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Konservierungsstoff Sorbinsäure  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM  
, unter Schutzatmosphäre verpackt

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE